
Nadleśnictwo Stąporków, ul. Niekłańska 15, 26-220 Stąporków, www.staporkow.radom.lasy.gov.pl
tel.: +48 41 374 17 83, fax: +48 41 374 17 91, e-mail: staporkow@radom.lasy.gov.pl
PEKAO S.A 65 1240 4416 1111 0000 4964 8791 www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Stąporków

Stąporków,  12.01.2024 r.

Nr postępowania.: SA.270.3.9.2023

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym, 
na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) pn.: 

„Przebudowa dojazdu pożarowego nr 21 (DSD 250) wraz z budową miejsc postojowych 
na terenie leśnictwa Mościska – V postępowanie”

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), Zamawiający Skarb Państwa - Państwowe 
Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Stąporków, ul. Niekłańska 15, 26-220 
Stąporków informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty:

Nr 

oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz

siedziba wykonawcy Cena brutto PLN 

1 P.P.U.H. „BRUK –MET” Adam Ziomek
26-010 Bodzentyn

2 006 276,00

2 Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Roadstar Sp. z o. o. 
27 – 200 Starachowice

1 832 208,00

3
Firma Usługowo-Budowlana „KDBUD” Krzysztof 
Dychała 
26-035 Raków

1 684 774,37

Nadleśniczy
Nadleśnictwa Stąporków 

Sławomir Nyga
/podpisano elektronicznie/



str. 2

 


		2024-01-12T12:34:22+0000
	Sławomir Jan Nyga




